
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024/2025 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ NR 2 W BRZEŚCIU KUJAWSKIM  

z dnia 05.02.2025r. 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI REKRUTACYJNEJ DO PRZEDSZKOLA 

PUBLICZNEGO NR 2  W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 

r. poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną (zwaną dalej komisją) do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do Przedszkola Publicznego nr 2 w Brześciu Kujawskim na rok szkolny 

2025/2026. 

 

§ 2 

Do zadań komisji rekrutacyjnej należy: 

1. Weryfikacja wniosków i dokumentów oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji 

czynności wymienionych w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

Oświatowe. W postępowaniu rekrutacyjnym w terminie od 3 lutego do 14 marca 2025r. 

oraz postępowaniu uzupełniającym od dnia 2 czerwca do 13 czerwca 2025r. 

2. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjęty i kandydatów 

nieprzyjętych. W postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 4 kwietnia 2025 oraz 

postępowaniu uzupełniającym w dniu 4 lipca 2025r. 

3. Osoby wchodzące w skład komisji rekrutacyjnej są zobowiązane do nieujawniania 

informacji o przebiegu posiedzenia komisji i podjętych rozstrzygnięciach, które mogą 

naruszać doba osobiste kandydata lub jego rodziców, a także nauczycieli i innych 

pracowników przedszkola. 

 

 

 

 



§ 3 

W skład komisji rekrutacyjnej wchodzą: 

1. Natalia Rogacka (nauczyciel) – przewodniczący 

2. Małgorzata Maciejewska (nauczyciel) - członek  

3. Paulina Kamińska (nauczyciel) - członek 

§ 4 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach. 

2. Najpóźniej w terminie trzech dni od posiedzenia komisji sporządza się protokół z jej 

posiedzenia. 

3. W posiedzeniu komisji musi uczestniczyć co najmniej 2/3 osób wchodzących w jej 

skład. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


